[image: image1.png]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2023

	№
	117-па

п. Усть-Юган

Об аннулировании объектов адресации
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов России от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 1.

2. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1,  квартира 2.

3. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 3.

4. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 4.

5. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 5.

6. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 6.

7. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 7.

8. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 8.

9. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 9.

10. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 10.

11. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 11.

12. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 12.

13. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 13.

14. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 14.

15. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 15.

16. Аннулировать адрес жилого дома: 628328, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Усть-Юган, населенный пункт Юганская Обь, улица Мостовиков, дом 1, квартира 16.

           17.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Усть-Юган                                                   В.А. Мякишев